
Beretning Marts 2023 
 

Så er der gået endnu et år. Det er utrolig som tiden den går når man hygger sig.  

Det med at hygge sig, det vil jeg godt starte med at lægge lidt vægt på i min 

beretning. Det gør jeg fordi det er min oplevelse igennem årene, at der er fokus på at 

man bruger rigtig meget tid når man er frivillig. Det er selvfølgelig rigtig at man 

bruger noget tid når man er frivillig, men der er ingen som snakker ret meget om 

hvad det er man får for den tid man skyder ind.  

For mit eget vedkommende kendte jeg ikke ret mange her i byen, da Lars Bavnshøj 

meldte ud på Facebook at der manglede folk til ledergruppen her i idrætsforeningen. 

De folk jeg sidder i ledergruppen med nu, det er personer som jeg idag vil kalde for 

mine venner, og udover dem så har den tid jeg har investeret også givet rigtig mange 

andre venner og bekendte i klubben.  

Jeg er glad når jeg tager til møde og jeg er endnu gladere når jeg kommer hjem. Ikke 

fordi mødet endelig er færdig, men fordi jeg får noget personligt ud af at være med 

til at udvikle klubben. Jeg er med til at udvikle et sted for børn, unge og voksne. Jeg 

er med til at udvikle byen og fællesskabet, sammen med jer og de andre foreninger i 

byen som jeg føler vi har fået et mega godt samarbejde op og køre med. Alting bliver 

meget sjovere, nu vi også er flere til at kunne deles om ansvaret. Det er sjovere at 

lave arrangementer. Det er min fornemmelse at folk gerne vil komme og hjælpe til 

de forskellige arrangementer vi har rundt omkring, så er jeg med på at det kan være 

sværere at få forældre til at hjælpe med en træner tjans.  

Det er i bund og grund bare min fornemmelse at vi skal lægge lidt mere vægt på 

hvad man får ud af den tid som er investeret. Det er for mig ikke kun en investering i 

klubben, det er i høj grad også en personlig investering i mig selv.  

Vi er glade for alle jer frivillige som er hernede i klubben sammen med os, vi ved at i 

gør et kæmpe stykke arbejde som os, og jeg håber at i som os i ledergruppen, hygger 

jer med at være hernede og med de ting vi arbejder med. Jeg vil i hvert fald gerne 

anerkende alt det arbejde vi i fællesskab ligger i vores klub. Jeg synes faktisk at vi alle 

gør det sindssygt godt. 

Anerkendelse kan være rigtig mange ting, og vi har arbejdet en del tid på at få det 

mere ensrettet i foreningen. Det er lettere sagt en gjort og nogen gange så finder 



man også ud af hvad der kan lade sig gøre og ikke lade sig gøre. Vi har derfor igen 

besluttet at lade det være op til udvalgene at lave en anerkendelse til deres frivillige 

og så vil vi gerne fra ledelsens side anerkende de frivillige som sidder i udvalg til jul. 

Alle trænere anerkendes ved at kunne få tildelt en træningsdragt hvert 2. år.  

I år har vi igen haft gang i nogle forskellige arrangementer her i klubben. Vi har 

blandt andet haft en byfest som forløb rigtig godt også med mange frivillige 

involveret. Vi påtænker at lave lidt samme koncept i år byfesten er dog flyttet til 1. 

weekend i september. Den weekend forsøger vi os med som en fast weekend til 

byfesten, for ikke at ramme ind i nogle af de andre ting som sker i området på 

samme tid.  

Vi vil igen i år have lørdagen som en del af byfesten her på matriklen. Så i må gerne i 

udvalgene have nogle tanker på, om der kunne være noget i havde lyst til at bidrage 

med til denne dag.  

Udover det så fusionerer vi halfesten med byfesten. Så den halfest som VIF tidligere 

har været vært for, den vil vi planlægge som en del af byfesten. Så vi kan få mange 

mennesker med til at fejre byfesten.  

Halfesten blev desværre aflyst. Den var landet i en meget uheldig weekend, og vi 

havde heller ikke været opmærksomme på at vi havde placeret den i samme 

weekend som Fly havde arrangement. Det er selvfølgelig ikke meningen at vi skal 

afholde arrangementer de samme weekender, men det var desværre en overset fejl 

vi kom til at lave.  

Ellers har der været gang i en fastelavnsfest sammen med borgerforeningen som var 

rigtig hyggelig med kæmpe fastelavnsboller fra Sevel.  

Vi har lige haft arrangement med tapas og vinsmagning i samarbejde med Morten 

fra købmanden og borgerforeningen. Det var et super godt arrangement med 70 

spisende gæster. Det var det samme med ølsmagningen der blev afholdt i efteråret. 

Samme antal personer. Så god tilslutning til disse arrangementer som ikke rammer så 

meget sporten, men mere fællesskabet.  

I forhold til sporten i klubben har vi gang i mange af de traditionelle sportsgrene. Der 

er desværre et par hold som ikke har kunne stille med nok medlemmer som har 

måtte lukke holdet igen. Det vil vi kigge ind i igen i efteråret og se om vi kan gøre 

noget ved. Ellers har vi gået gang i basketball som noget nyt i klubben. Det vil vi også 

forsøge at fortsætte, men her skal vi have gang i nogle forældre eller andre som 



kunne have interessen. Mere dybdegående vil jeg ikke gå i forhold til de forskellige 

sport, det skal udvalgene selv have lov til at fremlægge. Vi har sendt et par 

medlemmer på Yoga kursus. Men det er en længere uddannelse, så vi håber at vi i 

fremtiden ville kunne tilbyde Yoga her i klubben.  

Det kommende år bliver spændende. Der er både padelbane, halombygning og 

tennisbane/multibane projekter i gang.  

Padelbane og halbyggeri har jo været i gang i den del tid efterhånden. Paddelbanen 

venter på byggetilladelsen så vi kan trykke på start. Halbyggeriet har fået tilbud hjem 

og så vi er begyndt at søge fonde hjem så vi også her kan komme i gang med at 

bygge.  

Tennisbanen er et nyt ptojekt for at skabe mere aktivitet udendørs. Vi fik lagt nyt 

grus på banen sidste år, men det fungerer ikke til tennis, det er for blødt og groft i 

stenene desværre. Vi har derfor fået tilbud hjem på et kunstgræsbane, så banen 

fremadrettet ville kunne fungerer som både en traditionel tennisbane og en 

multibane.  

Så vi glæder os til det næste år hvor vi starter med en Kanstrup koncert med 250 

gæster d. 22 april.  


